обслуговування системи протипожежного захисту
СПЗ, прийшли до згоди про зміну умов Договору №
F642 від " 18 " лютого 2022 року , де зазначено, що
вартість послуг за період з 1 січня 2022 року по 31
липня 2022 року згідно протоколу узгодження
договірної ціни (Додаток №1) складає: 5556,00 грн.
(П’ять тисяч п’ятсот п’ятдесят шість грн, 00 коп.).
2. Зменшити ціну договору на 279 грн 40 коп.(Двісті
сімдесят дев’ять грн. 40коп) та викласти пункт 3.1.
Договору №F642 від " 18 " лютого 2022 року в
наступній редакції:
Замовник щомісячно оплачує послуги з технічного
обслуговування (СПЗ), на умовах, передбачених
п.3.2. Договору. Вартість таких послуг Виконавця
складає: 407,12 грн. (Чотириста сім грн, 12 коп) в
місяць
ПДВ не нараховується згідно п. 297.1 ст. 297
розділу XIV Податкового Кодексу України. Вартість
послуг за період з 1 серпня 2022 року по 31 грудня
2022 року згідно протоколу узгодження договірної
ціни (Додаток №1) складає: 5276,60 грн. (П’ять
тисяч двісті сімдесят шість грн, 60 коп.)